prestação de serviços de assessoria e consultoria para análise, 
estudo de viabilidade e acompanhamento no processo de 
habilitação ao Pró-Gestão RPPS. 
NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 09 de 
janeiro de 2025 a 09 de janeiro de 2026. 
VALOR GLOBAL: R$ 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e 
quarenta reais), pagos em 12 parcelas mensais de R$ 1.320,00. 

DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2025. 

EDMARA SUANYDE SOUZA NOGUEIRA XAVIER 
Presidente do PANELASPREV